PORTARIA TRT GP N. 318/2017

João Pessoa, 25 de maio de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com a Resolução Administrativa N. 055/2017,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor EDUARDO CHAVES MARTINS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.306.904, da Função Comissionada de Calculista -
FC-04, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        II - Dispensar a servidora FLÁVIA ROCHA PEDROSA QUINDERÉ DE
ALMEIDA QUEIROZ, removida extra quadro, matrícula n. 300.349.024, da Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        III - Dispensar a servidora JANAÍNA BARACUHY AMORIM ARRUDA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.262.686, da Função
Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        IV - Dispensar o servidor JERÔNIMO JOSÉ DOS SANTOS NETO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.219.961, da Função Comissionada de
Assistente de Diretor - FC-05, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        V - Dispensar o servidor JOÃO JOANES FLORENTINO DA COSTA NETO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.045.749, da Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        VI - Dispensar o servidor JOSENILDO CHAVES DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.228.958, da Função Comissionada de
Assistente de Juiz Substituto - FC-05, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        VII - Dispensar o servidor MIZAEL DE OLIVEIRA MELO, removido extra
quadro, matrícula n. 300.285.301, da Função de Assistente de Juiz Titular - FC-06, da 10 ª
Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        VIII - Dispensar a servidora PATRÍCIA WANDERLEY GAYOSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.022.207, da Função Comissionada de
Calculista - FC-04, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        IX -  Dispensar a servidora RITA DE CÁSSIA BARROSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.087.604, da Função Comissionada de
Secretário de Audiência - FC-04, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        X - Dispensar o servidor RODRIGO SOUZA DIAS DO NASCIMENTO,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 6, matrícula n. 201.346.267, da Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        XI - Dispensar a servidora VANESSA MELO RODRIGUES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.331.916, da Função Comissionada de
Secretário de Audiência - FC-04, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

                        XII - Remover o servidor EDUARDO CHAVES MARTINS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.306.904, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XIII - Remover a servidora FLÁVIA ROCHA PEDROSA QUINDERÉ DE
ALMEIDA QUEIROZ,  removida extra quadro, matrícula n. 300.349.024, da 10 ª Vara do
Trabalho de João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XIV - Remover a servidora JANAÍNA BARACUHY AMORIM ARRUDA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.262.686, da 10 ª Vara do
Trabalho de João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XV - Remover o servidor JERÔNIMO JOSÉ DOS SANTOS NETO, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.219.961, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XVI - Remover o servidor JOÃO JOANES FLORENTINO DA COSTA
NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.045.749, da 10 ª Vara
do Trabalho de João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XVII - Remover o servidor JOSENILDO CHAVES DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.228.958, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XVIII - Remover o servidor MIZAEL DE OLIVEIRA MELO, removido extra
quadro, matrícula n. 300.285.301, da 10 ª Vara do Trabalho de João Pessoa para a Vara do
Trabalho de Santa Rita.

                        XIX - Remover a  servidora PATRÍCIA WANDERLEY GAYOSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.022.207, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XX -  Remover a servidora RITA DE CÁSSIA BARROSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.087.604, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXI - Remover o servidor RODRIGO SOUZA DIAS DO NASCIMENTO,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 6, matrícula n. 201.346.267, da 10 ª Vara do
Trabalho de João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXII - Remover a servidora VANESSA MELO RODRIGUES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.331.916, da 10 ª Vara do Trabalho de
João Pessoa para a Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXIII -Designar o servidor EDUARDO CHAVES MARTINS, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.306.904, para exercer a Função
Comissionada de Calculista - FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXIV - Designar a servidora FLÁVIA ROCHA PEDROSA QUINDERÉ DE
ALMEIDA QUEIROZ, removida extra quadro, matrícula n. 300.349.024, para exercer a
Função Comissionada de Assistente - FC-03, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXV - Designar a servidora JANAÍNA BARACUHY AMORIM ARRUDA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.262.686, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05,  da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXVI - Designar o servidor JERÔNIMO JOSÉ DOS SANTOS NETO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.219.961, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Diretor - FC-05, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXVII - Designar o servidor JOÃO JOANES FLORENTINO DA COSTA
NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.045.749, para exercer a
Função Comissionada de Assistente - FC-03, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXVIII - Designar o servidor JOSENILDO CHAVES DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.228.958, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Juiz Substituto - FC-05, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXIX -  Designar o servidor MIZAEL DE OLIVEIRA MELO, removido extra

quadro, matrícula n. 300.285.301, para exercer a Função de Assistente de Juiz Titular -
FC-06, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXX - Designar a servidora PATRÍCIA WANDERLEY GAYOSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.022.207, para exercer a Função
Comissionada de Calculista - FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXXI - Designar a servidora RITA DE CÁSSIA BARROSO, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.087.604, para exercer a Função
Comissionada de Secretário de Audiência - FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXXII - Designar o servidor RODRIGO SOUZA DIAS DO NASCIMENTO,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 6, matrícula n. 201.346.267, para exercer a Função
Comissionada de Assistente - FC-03, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

                        XXXIII - Designar a servidora VANESSA MELO RODRIGUES, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.331.916, para exercer a Função
Comissionada de Secretário de Audiência - FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Ritta.

                        XXXIV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 1º de junho de 2017.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-05-25T11:56:10-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274